
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90967Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de León

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de León, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 
2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90968Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de León por un importe 
de ochenta y siete mil euros con doce céntimos (87.000,12 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90969Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

León, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia 
de Atención Primaria de León, 

Fdo.: Antonio E. DíEz AstorgAno

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90970Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN ABRAIN RODRÍGUEZ Mª LUISA 77707940C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN ALLER LÓPEZ JUAN JOSÉ 09745615G 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN ALONSO ALONSO ROSA MARIA 10177453E 0,00 0,00 0,00 0,00 511,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00

GAP LEÓN ÁLVAREZ ÁLVAREZ JOSÉ CARLOS 09767293K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 173,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00

GAP LEÓN ÁLVAREZ GARCÍA ROSA GEMMA 09751275B 0,00 200,00 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP LEÓN ÁLVAREZ GIL JOSÉ IGNACIO 09705052H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN ÁLVAREZ MELÓN Mª LOURDES 09739066S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN ÁLVAREZ SANZ Mª JESÚS 12217464W 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00

GAP LEÓN ALVAREZ ALVAREZ VICENTE 09750902Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN ALVAREZ DIEZ ROSA MARIA 09755146H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN ALVARO GARCIA Mª ANGELES 09736706R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN AMEZ REVUELTA Mª CARMEN 09718544D 0,00 0,00 0,00 300,00 400,00 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,00

GAP LEÓN ANTÓN GUERRERO ANA MARÍA 09760369C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN ARECHAEDERRA RODRIGUEZ MªTERESA 09740187D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP LEÓN ARES DIOS AMADOR 10182781Z 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN ARIAS GARCIA CARMEN 09741131X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN BAO RODRIGUEZ AMPARO 09726970V 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN BARBERO REDONDO JOSE ANGEL 09745569D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN BARRETO DIAZ FRANCISCO JAVIER 09741913X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN BARRUECO Mª ANGELES BARRUECO 70858097L 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP LEÓN BENAVIDES RODRÍGUEZ Mª DEL CAMINO 09727546H 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP LEÓN BERJÓN CHAMORRO ALBA L. 10188814K 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP LEÓN BLANCO CRESPO MIGUEL ÁNGEL 09720855C 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1083,00

GAP LEÓN BLANCO DÍAZ ISABEL 09737605A 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP LEÓN BRAGA IGLESIAS Mª ALBITA 09675501E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN BRAGA IGLESIAS MARIA JOSEFA 09729004G 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN BRICIO DELGADO GUADALUPE 09719395D 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN BRUGOS MÉNDEZ ANA MARIA 09749247F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN CABALLERO GARCIA Mª ESPERANZA 03433234R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN CABERO GONZALEZ ROSA MARIA 09726199M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN CADENAS FERNÁNDEZ Mª VISITACIÓN 09741739C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN CALDERON TORRES Mª CECILIA 12222168Z 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN CAMPOAMOR PÉREZ ISABEL 10575182N 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN CANTON REDONDO Mª MAR 10184622S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN CARBAJO GONZALEZ Mª ROSA 09779008Y 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP LEÓN CARNERO SUAREZ JAIME JOSE 09696389A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN CARPINTERO GARCIA MARIA ISABEL 09762602E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN CARRO SERRANO ANA MARIA 09759527Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN CARTON PISABARRO CONCEPCION 09753180F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN CASADO GALVAN PEDRO 09720940J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90971Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN CASAIS MARTÍNEZ SERAFÍN 09742703H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN CASTRILLO CASTRILLO HORTENSIA 10188298B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00

GAP LEÓN CASTRILLO MARTINEZ Mª CONCEPCIÓN 09741061D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN CELIS BAYON EUGENIA 09711273Y 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,00

GAP LEÓN CHAMORRO NATAL Mª PILAR 09760242P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN CID MARTÍNEZ DELFINA 09750869L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN COLINAS ALVAREZ Mª REYES 09756718A 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN CORONADO BLAZQUEZ BEGOÑA 09780634E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN CORONADO BLÁZQUEZ JUAN 09736029Z 0,00 200,00 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP LEÓN CORTIZO GONZÁLEZ ANA ISABEL 09781323K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 180,00

GAP LEÓN CRESPO CRESPO JUAN JOSE Mª 09736818K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAP LEÓN CRUZ DEL POZO LUIS MIGUEL DE LA 09760788W 0,00 200,00 0,00 0,00 600,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1056,00

GAP LEÓN CUADRILLERO GARCÍA INMACULADA 12236159K 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP LEÓN CUEVAS FERNANDEZ Mª BEGOÑA 09765811B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN DIEZ GARCIA BLANCA Mª 09732958W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN DIEZ GONZALEZ Mª ISABEL 09741610Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN DIEZ BAUTISTA ADELA Mª 10192369B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN DOMINGUEZ CABERO LORENZA LUZ 09707010K 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN ECHAVE SEISDEDOS LUCIA 1477699H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP LEÓN EGIDO MAYO ANA MARIA 09737404D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00

GAP LEÓN EIRANOVA DIEZ BLANCA 09777195X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN EIRANOVA DIEZ MANUELA 0974486M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00

GAP LEÓN ESCUDERO FERRERO LORETO 09768116Q 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00

GAP LEÓN ESPESO FERRERO INMACULADA 09780271G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN EVAN CANO JOSE LUIS 12246468A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN FERNANDEZ CORDERO SONIA 71438649M 0,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,00

GAP LEÓN FERNANDEZ SUAREZ Mª JESUS 09706594L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP LEÓN FERNANDEZ VAZQUEZ JOSE PEDRO 09719586Q 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ CALVO Mª DEL PILAR 09754660S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ FIDALGO JOVITA 09747703G 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ MARÍA 09717875E 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1083,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ GARCÍA Mª ISABEL 09719303D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ EULALIA 34940314W 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ MIELGO ELENA 10181557D 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN FERNÁNDEZ REVUELTA MAGDALENA 09670648E 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 382,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,93

GAP LEÓN FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA CARIDAD 09713780Y 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN FIERRO DIEZ LUIS MANUEL 09708749N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN FUERTES GONZALEZ Mª ISABEL 09722826J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP LEÓN GACEO SANTOS JOSE ANTONIO 71257480F 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN GALLEGO PASTRANA ROSA MARIA 09771293L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90972Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN GALVEZ SALVADOR ANTONIO FCO. 09715190J 0,00 0,00 0,00 0,00 475,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,00

GAP LEÓN GARCIA ALLER Mª CARMEN 09742217S 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN GARCIA CABEZA ROSA Mª DEL 
VILLAR 10565097H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN GARCIA CORTI Mª PILAR 10191794B 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN GARCIA DE CELIS MERCEDES 09745864M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN GARCIA FIDALGO Mª ROSA 09702583X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN GARCIA GARCIA ANA MARIA 09760684J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 242,00

GAP LEÓN GARCIA GARCIA Mª NIEVES 09748935V 0,00 200,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GAP LEÓN GARCIA IGLESIAS BERNARDA 09714814M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN GARCIA MARTIN Mª DEL MAR 71412924V 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP LEÓN GARCIA NISTAL Mª CONCEPCIÓN 10171617M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN GARCIA PEDROSA JOSE MIGUEL 09726946Q 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP LEÓN GARCIA POLO SUSANA 10054989X 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN GARCIA PRADA BEGOÑA 10200971B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP LEÓN GARCIA RODRÍGUEZ Mª JESÚS 09726768E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN GARCIA SOBEJANO ANA ISABEL 09777344K 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2628,00

GAP LEÓN GARCIA SUAREZ Mª PAZ 09751435X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN GARCIA SUAREZ Mª SALVADORA 09762775B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN GARCIA ULLASTRES ALBERTO 00402790Z 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAP LEÓN GODOS FRANCISCO ANA ISABEL 09764221P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN GOMEZ ALONSO ANA ISABEL 09766446W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN GOMEZ PEREZ Mª TERESA 09772413N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP LEÓN GÓMEZ GÓMEZ Mª ÁNGELES 16791242T 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN GONZALEZ ABANZAS EVANGELINA 09769396P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN GONZALEZ CAPELLAN JULIANA 09674220Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN GONZALEZ CARRERA SUSANA 10192116B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN GONZALEZ FERNANDEZ CANDIDO A 71611906A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN GONZALEZ GONZALEZ JULIA 09728940D 0,00 0,00 0,00 0,00 323,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN GONZALEZ MEGIDO Mª ROSA 09791032R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN GONZÁLEZ BÁRCENA Mª CARMEN 09718866D 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL MAR 09738344Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN GONZÁLEZ VAQUERO FERNANDO 12362124S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN GONZALEZ MARTINEZ Mª ELENA 09780096J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN GONZÁLEZ VILLANUEVA Mª ÁNGELES 12355047E 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP LEÓN GUTIERREZ GONZALEZ Mª PILAR 09748937L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN GUTIERREZ MARCOS Mª NIEVES 09747273B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP LEÓN GUTIERREZ ROBLES JULIA 09692393D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN GUTIERREZ ROBLES Mª PILAR 09695516G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP LEÓN GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ CONCEPCIÓN 01391642G 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP LEÓN HERRERO ALONSO SOCORRO 11943523C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 277,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90973Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN LAMO SUTIL AMALIA DE 09346973A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN LARIO RODRIGUEZ DORINDA 71412348Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,10 173,00 0,00 245,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,10

GAP LEÓN LARRAURI RUEDA NIEVES 09729387L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN LEIRO MENDEZ PABLO 33329684Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN LEONARDO DIEZ ISABEL 10019560R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN LOPEZ MUNICIO FELIPE 09289038M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN LOPEZ TASCON ENCARNACION 09760420W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN LOSADA CHACON Mª ESTHER 09788259B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP LEÓN LUENGOS MARCOS Mª NIEVES 09753858T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN MAJO BODELÓN NATIVIDAD 09709882Q 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN MARCOS DEL RIO MARIA HUMILDAD 09722800X 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP LEÓN MARTIN GOMEZ Mª SAGRARIO 14399507N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN MARTINEZ ANDRES ARGIMIRO 09702844H 0,00 0,00 0,00 0,00 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,50

GAP LEÓN MARTINEZ ARIAS GRACIELA 10194381E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN MARTINEZ BASTIDA Mª ROSA 10048444C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN MARTINEZ ESCRIBANO MARTA 12371329C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN MARTINEZ MANIEGA MILAGROS ANG 09768099E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAP LEÓN MARTINEZ RODRIGUEZ Mª PILAR 09260006E 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00

GAP LEÓN MARTINEZ RUBIO TERESA 10186571D 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAP LEÓN MARTINEZ VILLAR Mª ISABEL 71546747A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN MATILLA ALVAREZ TOMAS 10192183D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN MELCON GARCIA Mª ANGELES 09769842V 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

GAP LEÓN MENCIA CEMBRANOS Mª ANGELES 09708893H 0,00 0,00 0,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,00

GAP LEÓN MERINO MIGUELEZ ANA MARIA 09698753K 0,00 0,00 600,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN MIERES RODRÍGUEZ Mª MERCEDES 09702892C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 173,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00

GAP LEÓN MIGUELEZ PEREZ ANTONIA 12731643Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN MIGUÉLEZ SARMIENTO ALIPIO 09634147E 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN MORÁN GALLEGO CONCEPCIÓN 10182583T 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP LEÓN MORENO FERNANDEZ Mª INMACULADA 09734851D 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00

GAP LEÓN MORENO FERRERAS ESPERANZA 09765374B 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00

GAP LEÓN MORO DÍEZ Mª ISABEL 09687756H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN MUÑIZ BENEITEZ VIOLETA 71408533L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP LEÓN MUÑOZ GARCIA ANA BELEN 09781347E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN NATAL SUTIL AURORA 09758285Y 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP LEÓN NAVARRO FERNANDEZ RAISA 71419670R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

GAP LEÓN ORDOÑEZ GUTIERREZ RAMON 09711482P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN PANIAGUA MARTINEZ CLOTILDE 09717738P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN PARIENTE MARQUES ELENA 09670620V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN PASCUAL VALLEJO SUSANA 09798392R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP LEÓN PEREZ PEREZ MARIO 10173556N 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90974Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN PEREZ PRIETO Mª JESUS 09735902W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN POL ROJO Mª TERESA 10061766W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP LEÓN PORTAS CASTELLANOS NURIA 09792986T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,80 0,00 0,00 75,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,80

GAP LEÓN POZUELO AGUADO MATILDE 10181444B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN PRIETO MONTAÑA ANGEL JOAQUIN 09682453M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN PROVECHO PROVECHO Mª ANGELES 09756515F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP LEÓN QUIÑONES BARRERA Mª JOSEFA 09716133J 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GAP LEÓN REBOLLO GUTIERREZ FRANCISCO 09709820W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN REGUERA GIRON Mª SOLEDAD 10088343Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN RIO DONADO WENCESLAO DEL 11707169P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN RIO ROBLES ROSA ISABEL DEL 09747923V 0,00 0,00 0,00 0,00 1091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1091,00

GAP LEÓN RIVA COMPADRE SUSANA DE LA 09749186S 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,00

GAP LEÓN ROBLES GALLEGO PALOMA A. 09769329X 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP LEÓN RODRÍGUEZ ALONSO Mª CARMEN 12727602T 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

GAP LEÓN RODRÍGUEZ FERNANDEZ ROSA 09728743L 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP LEÓN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Mª MONTSERRAT 09741435S 0,00 0,00 0,00 0,00 184,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,79

GAP LEÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PURIFICACION 10084568B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN RODRÍGUEZ PROAÑO Mª ISABEL 09740850M 0,00 400,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00

GAP LEÓN ROJO CODESAL Mª ISABEL 09727560D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN ROLDÁN CABALLERO MARTA ELENA 71411460W 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN RUANO RUBIO DEMETRIO 14241508T 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP LEÓN SALAGRE CASTRO JOSE 09758626W 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN SANCHEZ FERNÁNDEZ BIENVENIDO-JESÚS 09703324S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

GAP LEÓN SANCHEZ GUTIERREZ INMACULADA 09712829K 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP LEÓN SANCHEZ TABERNERO Mª NIEVES 07834492W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP LEÓN SÁNCHEZ GÓMEZ LYDIA 07838394V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN SANZ ROBLEDO Mª CONSUELO 03446144P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN SANZ RODRÍGUEZ Mª MONTSERRAT 09270643X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN SARABIA JIMÉNEZ Mª TERESA 097648446N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN SERRANO FERNANDEZ LUISA MARIA 09748419F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00

GAP LEÓN SEVILLA PRADA SANTIAGO 09702040L 0,00 0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,00

GAP LEÓN SIMON CALVETE JAVIER 09724334A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN SISQUES ARTIGAS ANA MARIA 50815243D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN SMITH CAROLINE X1753809J 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP LEÓN SORIA DE PRADO Mª CAMINO 09728305H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP LEÓN SOTO GONZALEZ Mª LYDIA 09729856M 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00

GAP LEÓN SUAREZ DELGADO CARMEN 09676084F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN TORAL GARCIA Mª CANDELAS 10194263L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP LEÓN UGIDOS SANTOS Mª CAMINO 09676167K 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 44,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00

GAP LEÓN VARGA ROBLES EMILIO DE LA 09741283R 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90975Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 años 

a 18
Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP LEÓN VEGA GARCIA ADORACION 09700408C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN VEJO GUTIERREZ Mª CARMEN 12732389A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP LEÓN VIDAL RODRÍGUEZ ARACELI 09737481V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP LEÓN VIDALES CANES JOSÉ 10176727D 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP LEÓN VILLAMAR BERCERUELO JESUS 09251336T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP LEÓN ZAPICO ESPINOSA JULIÁN 09695400A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90976Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN ABBAS AHMAD ADEL 00815203Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ABIA LÓPEZ Mª ANTONIA 12716140S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALONSO VICENTE Mª LUZ 10182055R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALONSO VICENTE Mª LUZ 10182055R FORMACIÓN Y PROMOCIÓN NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP LEÓN ALONSO VICENTE Mª LUZ 10182055R SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP LEÓN ÁLVAREZ ÁLVAREZ JOSÉ CARLOS 09767293K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ÁLVAREZ DE LA RED JOSÉ JAVIER 15357986N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ÁLVAREZ HIDALGO ZULIMA 09685903M SOCIO-FAMILIAR GIV GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN ÁLVAREZ MARTÍNEZ PILAR 09736673Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ÁLVAREZ ORVIZ Mª ELENA 10858159C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ÁLVAREZ ORVIZ Mª ELENA 10858159C FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GII  FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN

GAP LEÓN ÁLVAREZ ORVIZ Mª ELENA 10858159C SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) COMIENZO DE LA REDUCCION DE JORNADA 5-12-2009.

GAP LEÓN ÁLVAREZ SANZ Mª JESÚS 12217464W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALVAREZ ALVAREZ VICENTE 09750902Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALVAREZ BAZA EDUARDO 09729855G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALVAREZ DIEZ ROSA MARIA 09755146H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALVAREZ SUAREZ ANA ISABEL 09727143Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ALVAREZ TORICES JUAN CARLOS 09725146X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ANDRÉS MARTÍNEZ JUAN ANTONIO 09705293Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ANDRÉS MARTÍNEZ JUAN ANTONIO 09705293Y SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.1) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010. GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN ANDRÉS MÉNDEZ JULIA 09723831J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ANDRÉS MÉNDEZ JULIA 09723831J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN ANTÓN GUERRERO ANA Mª 09760369C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN ARCE BERNAO ROSA MARÍA 09719359L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ARES DIOS AMADOR 10182781Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ARIAS GARCIA CARMEN 09741131X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN AROCHENA HERNANDEZ VIDAL 02090746T FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN AROCHENA HERNANDEZ VIDAL 02090746T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ARRIMADA GARCÍA MARGARITA 71415320K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ASENSIO ALFAYATE JOSE MIGUEL 10172819B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN AZORES FLORES JOSE ANTONIO 71548321J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BARBA GARCÍA ROBERTO 71499295T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN BARBERO REDONDO JOSE ANGEL 09745569D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BARRAGÁN MARÍN ANA ISABEL 17207669N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BARRETO DIAZ FRANCISCO JAVIER 09741913X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BATISTA ALVES AURORA 71508302Z SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESESANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN BERJON LOZANO MONICA 09782346D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BERJÓN CHAMORRO ALBA L. 10188814K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BERZOSA ANDRÉS Mª ÁNGELES 12750780V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BLANCO HIDALGO ESTHER JULITA 09680592F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BLANCO MERCADE MONSERRAT 09721730K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BLANCO UGIDOS ANGELINA 09695209L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BLANCO URIA SUSANA 09412138D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90977Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN BOMBIN DIEZ Mª CARMEN 12211195N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BRAGA IGLESIAS MARIA JOSEFA 09729004G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN BRUGOS MÉNDEZ ANA Mª 09749247F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO 

GAP LEÓN CABALLERO RUEDA CARMEN 09725734T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CABRAL NÚÑEZ JOSEFA 52332114F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CABRAL NÚÑEZ JOSEFA 52332114F SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN CABRERA TASCON NURIA 71419327A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CACHÁN NAVA Mª DEL CARMEN 10580234G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CALDERON TORRES Mª CECILIA 12222168Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CALVO AGUIRIANO ISABEL 16261632B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CALVO ALVAREZ JOSE MANUEL 10193819N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CALVO ARIAS Mª DEL MAR 09787931M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CALVO RIERA MERCEDES 09719510D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CAMPOAMOR PÉREZ ISABEL 10575182N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CAÑON ALVAREZ Mª ISABEL 10192437X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARNERO SUAREZ JAIME JOSE 09696389A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARPINTERO FARTO EMMA 71420491V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARPINTERO GARCIA MARIA ISABEL 09762602E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARRERA DOMINGUEZ Mª TRANSITO 09707529B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARRERA VALLE ROSA 10188056E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARRO SERRANO ANA MARIA 09759527Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CARTON PISABARRO CONCEPCION 09753180F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASADO BENAVIDES ESMERALDA 10203022S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASADO BENAVIDES ESMERALDA 10203022S SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) NO HA DISFRUTADO DE REDUCCIÓN DE JORNADA

GAP LEÓN CASAIS MARTÍNEZ SERAFÍN 09742703H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASCON CABALLERO ALVARO 09709644X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASTRILLO CASTRILLO HORTENSIA 10188298B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASTRILLO MARTINEZ Mª CONCEPCIÓN 09741061D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASTRILLO SAN JOSÉ BEGOÑA 09255869W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CASTRO DIAZ NIEVES 10043338C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CAZON CASADO INES 09762734Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CHAMORRO NATAL Mª PILAR 09760242P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CHICO BARREALES ERNESTINA 01396012G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CONTRERAS FUENTETAJA OLGA 09768568P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CORTÉS MESONERO INÉS 07823505D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN COTILLO FERNÁNDEZ ANA MARÍA 09674364N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CUADRILLERO GARCÍA INMACULADA 12236159K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN CUADRILLERO GARCÍA INMACULADA 12236159K SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN CUEVAS NIÑO MANUEL DE LAS 12235511V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DÁVILA DORADO Mª ISABEL 52355063W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DE LA FUENTE CRESPO COVADONGA 09783211T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DELGADO FERNANDEZ CARMEN 10197181Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESESANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN DIEZ ALONSO Mª LUISA 09700740F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DIEZ FLECHA CRISTINA 09804223J FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90978Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN DIEZ FLECHA CRISTINA 09804223J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DIEZ GALICIA GEMMA 
ESPERANZA 12240738T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DIEZ GARCIA BLANCA Mª 09732958W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DÍEZ DE LEÓN FRANCISCO JAVIER 12735919Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN DOMINGUEZ CABERO LORENZA LUZ 09707010K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN DUQUE NOVO ALICIA 10185578M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN EIRANOVA DIEZ BLANCA 09777195X FORMACIÓN Y PROMOCIÓN NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN EIRANOVA DIEZ BLANCA 09777195X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN EIRANOVA DIEZ MANUELA 0974486M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN EVAN CANO JOSE LUIS 12246468A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN EVAN CANO JOSE LUIS 12246468A SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP LEÓN FERMIÑAN TABOADA MARIA JOSE 09758576K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNANDEZ ALONSO ROSA 10202098B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN FERNANDEZ BARRIOS Mª ISABEL 09809903N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNANDEZ GRANDE SEILA 71437135D SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAP LEÓN FERNANDEZ GUTIERREZ MATILDE 09759023P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNANDEZ SUAREZ Mª JESUS 09706594L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNANDEZ TERRON LUIS 10044844P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNANDEZ VAZQUEZ JOSE PEDRO 09719586Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNÁNDEZ CALVO Mª DEL PILAR 09754660S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNÁNDEZ CALVO Mª DEL PILAR 09754660S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GV (MOD.1) NO ACREDITA GASTO

GAP LEÓN FERNÁNDEZ FIDALGO JOVITA 09747703G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNÁNDEZ FIDALGO JOVITA 09747703G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO 

GAP LEÓN FERNÁNDEZ GARCÍA BELÉN 71417567Z SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1 Y 2) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN FERNÁNDEZ GARCÍA Mª ISABEL 09719303D FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN FERNÁNDEZ MEDIAVILLA ANA ISABEL 13789253V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA CARIDAD 09713780Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERRADAL GARCÍA JOSÉ IGNACIO 09741356M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FERRERO DE PAZ MANUELA 10830852Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FUERTE GARCIA Mª TERESA 0976660D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FUERTES GONZALEZ Mª ISABEL 09722826J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN FUERTES ZAPATERO JUSTO 40012782G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GACEO SANTOS JOSE ANTONIO 71257480F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GALLEGO TOSTON JESUS 09775607D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA LUCAS Mª MONSERRAT 16788996P FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN GARCIA LUCAS Mª MONSERRAT 16788996P SOCIO-FAMILIAR GIII GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN GARCIA ALLER Mª CARMEN 09742217S SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA

GAP LEÓN GARCIA DE CELIS MERCEDES 09745864M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA FERNANDEZ QUINIDIO JESUS 10571675R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA GARCIA ANA MARIA 10866721A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA GARCIA Mª PURIFICACION 37277588Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA IGLESIAS BERNARDA 09714814M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA MARCOS SUSANA 52420787S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90979Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN GARCIA MARTIN Mª DEL MAR 71412924V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA MARTINEZ ALICIA 09758428B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA MARTINEZ ANTONIO 09749485S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA MATA Mº ANGELES 09796157C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA POZO ELI 09724666J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA RODRIGUEZ ROSA MARIA 09692113M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA RUIZ MARIA DEL MAR 09703038M SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARCIA SUAREZ Mª SALVADORA 09762775B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GARRIDO MARCOS CECILIO 09706108Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GAYOL BARBA Mª PILAR 36088868M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GODOS FRANCISCO ANA ISABEL 09764221P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ ALONSO ANA ISABEL 09766446W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ GARCIA Mª ESTRELLA 09774474A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ LIROLA PALOMA. 50305292Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ MALGOR Mª ARANZAZU 09407845V SOCIO-FAMILIAR  GI GIV (MOD.2) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN GOMEZ PEREZ Mª TERESA 09772413N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ RASCON PILAR 09671523T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GOMEZ SORRIGUETA PILAR 13119813S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GÓMEZ GÓMEZ Mª ÁNGELES 16791242T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GÓMEZ RODRIGO ADELA B. 16793141J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ CARRERA SUSANA 10192116B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ DE LA PUENTE JESUS ANGEL 09723565Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ DEL RIO VICTORIA 10193113L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ FERNANDEZ ROSA Mª 10049656J SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) POR INCOMPATIBILIDAD.SOLICITADO POR EL CONYUGE

GAP LEÓN GONZALEZ GARCIA Mª ELENA 50171024C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ GONZALEZ JULIA 09728940D SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) NO ACREDITA GASTO

GAP LEÓN GONZALEZ MEGIDO Mª ROSA 09791032R SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) HIJO MAYOR DE 8 AÑOS

GAP LEÓN GONZALEZ PEREZ NURIA ESTHER 09785477N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ RIVERO Mª ESTHER 09739057Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ RODRIGUEZ ANGEL AMANCIO 09702232G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ SANCHO CARMEN 12705032Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ ZAPICO Mª REYES 09728420H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ BERJÓN ELENA 09711050J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ FUERTES EVA BELÉN 10202328B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ MASID AUREA 09736618M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ SÁNCHEZ ELVIRA 09727209A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ VAQUERO FERNANDO 12362124S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALEZ MARTINEZ Mª ELENA 09780096J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZÁLEZ VILLANUEVA Mª ÁNGELES 12355047E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GONZALO GUTIÉRREZ EXIQUIO 36937627H SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GRANDOSO YUGUEROS Mª NATIVIDAD 09763487X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GUTIERREZ GEIJO SALOME 09754314Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GUTIERREZ GONZALEZ Mª PILAR 09748937L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GUTIERREZ LOZANO JOSE ANTONIO 09710917H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90980Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN GUTIERREZ MARCOS Mª NIEVES 09747273B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GUTIÉRREZ ALAIZ LUIS MIGUEL 09711645X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN GUTIÉRREZ GORDALIZA CELIA 71411971F SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN HERMOSO DIEZ SANTIAGO 06568858N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN HERNANDEZ SAN MIGUEL GRACIA PATRICIA 09734590R SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN HERNANDO ROMÁN CONCEPCIÓN 11718259N FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN HERRERA SÁIZ SONIA 13156190Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN HERRERO ALONSO SOCORRO 11943523C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN HUERGA LORENZANA Mª AMPARO 09715596M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN IGLESIAS ZAPICO Mª JOSÉ 32870027Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN JUNQUERA MENENDEZ Mª BELEN 10585311K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LAMO GONZALEZ CLARA DE 12244768M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LARIO RODRIGUEZ DORINDA 71412348Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LARRAURI RUEDA NIEVES 09729387L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LEON CADENAS Mª ISABEL DE 09769540Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LEONARDO DIEZ ISABEL 10019560R SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LEONATO ÁLVAREZ Mª ISABEL 09707256Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN LLAMAZARES VILLAFAÑE NIEVES 09745154P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LOPEZ ENRIQUEZ EVA Mª 10549771Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LOPEZ MUNICIO FELIPE 09289038M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LOPEZ TASCON ENCARNACION 09760420W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LÓPEZ CARBAJO Mª JOSÉ 09680737Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LÓPEZ DE LA IGLESIA JAIME 10569092V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LÓPEZ FERNÁNDEZ Mª FRANCISCA 09750517N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LÓPEZ LAZCANO CARMEN 01119241S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LORENZO MIGUEZ MERCEDES 34953523D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN LOZANO BLANCO Mª JESÚS 09656372Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN MANGAS MARCOS AGUSTINA 11705697P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MANSILLA CACHÁN Mª LUISA 09667176T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARCOS OLEA JAVIER LUIS 09699669V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ ANDRES ARGIMIRO 09702844H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ DIAZ MARGARITA 11360927P SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN MARTINEZ DIAZ NEREA 09799925Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ ESCRIBANO MARTA 12371329C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ FERNANDEZ RUHT 10202842L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ GARCIA EMILIO LORENZO 09733244N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ GARCIA FRANCISCO 
VICENTE 09733629Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ MARTINEZ Mº NIEVES 09807487B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MARTINEZ ROBLES JESUS ÁNGEL 12220694N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MATA GRANDE BEGOÑA 09731744F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MEDINA PACHO ANA MARIA 09760357P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MEDRANO DURAN PEDRO JAVIER 09700134E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MEDRANO MARTÍN Mª CONCEPCIÓN 09752662H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90981Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN MENAU MARTIN Mª GLORIA 06993299B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MENCIA SALAS PATRICIA 09798851T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MERINO LÓPEZ Mª JESÚS 09744073P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MIERES RODRÍGUEZ Mª MERCEDES 09702892C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MIGUEL ALVAREZ Mª ELENA DE 16506467B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MIGUELEZ GARCIA AVELINO TOMAS 10172851C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MIGUÉLEZ SARMIENTO ALIPIO 09634147E SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) INCOMPATIBILIDAD CON OTRA COMPLEMENTARIA CONCEDIDA

GAP LEÓN MODINO GARCIA FRANCISCO JOSE 71416178M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MOLDES FARELO OLGA 10057687V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MONTAÑA BORGE ANTONIO 12244897L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MONTERO ALLER Mª CARMEN 09794471J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MONTERO LUQUE FRANCISCO JAVIER 09281818F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MONTOYA ALVAREZ Mª PAOLA 09392604W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MORAL RODRIGUEZ FELISA 09718776B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MORAL RODRIGUEZ Mª PILAR 09752749J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MORÁN FERNÁNDEZ Mª BELÉN 10196363A SOCIO-FAMILIAR GI GV (MOD.1) HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010. GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN MORÁN FERNÁNDEZ Mª BELÉN 10196363A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MORÁN GALLEGO CONCEPCIÓN 10182583T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN MOTA MEDINA MONICA 09792540Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MUELAS ACEDO OBDULIA 10187286B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN MUÑOZ GARCIA ANA BELEN 09781347E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN NAVEIRA GOMEZ CARMEN 32406030L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN NAVEIRO RILO JOSÉ CESÁREO 33238091D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN NEIRA ARCILLA Mª MERCEDES 09797852J SOCIO-FAMILIAR  GI GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESESANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN NICOLAS LASO ROSARIO DE 12760988J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN NIETO CUERVO Mª ROSA 09770795G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ONRUBIA BATICÓN CONSUELO 12361133J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ONRUBIA BATICÓN CONSUELO 12361133J SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN PANIAGUA MARTINEZ CLOTILDE 09717738P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PAZ MAROTO RAQUEL DE 10196817C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PELLITERO GARCIA Mª ANGELES 09741546B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PERAL CASADO ALFREDO 09747184Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PEREZ BERNABEU MIGUEL ANGEL 12355245J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PEREZ GARCIA Mª TERESA 09695655M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PEREZ PRIETO Mª JESUS 09735902W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PÉREZ LAORDEN ANA 09772286T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PÉREZ SIMÓN ADELINA 12367641N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PISONERO BLANCO ERADIO 12242012D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN POL ROJO Mª TERESA 10061766W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN POLVORINOS GONZÁLEZ Mª LUISA 71414362Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PORCAR ESCRIBANO JORGE 09795178F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) POR INCOMPATIBILIDAD. SOLICITADO POR EL CONYUGE

GAP LEÓN PORTAS CASTELLANOS NURIA 09792986T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PRIETO CUERVO Mª VICTORIA 10192965D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN PROVECHO PROVECHO Mª ANGELES 09756515F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90982Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN QUIÑONES BARRERA Mª JOSEFA 09716133J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN REBOLLO GUTIERREZ FRANCISCO 09709820W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN REGUERA CELADA SOFIA 10057895H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN REGUERA GIRON Mª SOLEDAD 10088343Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RIO ROBLES ROSA ISABEL DEL 09747923V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RIOS GARCIA Mª CARMEN DE LOS 12724403K SOCIO-FAMILIAR GIII NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESESANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN ROBLES GALLEGO PALOMA A. 09769329X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ROBLES SILVA Mª JOSE 09282951J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ ANDRÉS GENEROSA 10173308V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ BARRIENTOS NOEMI GRACIA 09767989G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ BERMEJO Mª MERCEDES 09752851T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ CASADO Mª TERESA 13064635Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ DEL CORRAL CRISTINA 12752887P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ ENCINA ELOY 09669743Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Mª MONTSERRAT 09741435S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ GARCIA MARTA 53536868K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Mª JESUS 09755756F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Mª VERÓNICA 71433244M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009. NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PURIFICACION 10084568B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ PEREZ BELARMINO 09721918W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ PEREZ BELARMINO 09721918W SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) INCOMPATIBILIDAD CON OTRA COMPLEMENTARIA CONCEDIDA

GAP LEÓN RODRÍGUEZ RODRIGUEZ LEON 09732998L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RODRÍGUEZ SIMON MIGUEL ANGEL 09720529Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ROJO CODESAL Mª ISABEL 09727560D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ROLDÁN CABALLERO CARMEN 09695789R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ROMERO BLANCO AGUSTÍN 09708200S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN ROMERO VICENTE SOFIA 10201360D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUANO RUBIO DEMETRIO 14241508T SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUBIO GONZALEZ LOURDES 09726303V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUBIO MARCOS MARGARITA 09725153V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUEDA CASTAÑON Mª LUISA 09714220D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUIZ DÍEZ Mª DOLORES 09747894B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN RUIZ ESPINEL Mª INES 09736228Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SAIZ FERNANDEZ ALVARO 09719789N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SALAS ALONSO Mª ERMITAS 32417658D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SALAS ALONSO Mª ERMITAS 32417658D SOCIO-FAMILIAR GIII ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA

GAP LEÓN SANCHEZ DIEZ Mª CRISTINA 71415259Y FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN SANCHEZ SAMARTINO FAUSTINO 09697084P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SANCHEZ TABERNERO Mª NIEVES 07834492W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SÁNCHEZ GÓMEZ LYDIA 07838394V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SÁNCHEZ GONZÁLEZ BEGOÑA 11737848M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SÁNCHEZ GONZÁLEZ BEGOÑA 11737848M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO 

GAP LEÓN SANZ DOMINGO Mª JESUS 09276577X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90983Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP LEÓN SANZ ROBLEDO Mª CONSUELO 03446144P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SANZ RODRÍGUEZ Mª MONTSERRAT 09270643X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SANZ RODRÍGUEZ Mª MONTSERRAT 09270643X SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN SARABIA JIMÉNEZ Mª TERESA 097648446N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SARABIA JIMÉNEZ Mª TERESA 097648446N SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN SECO CALVO MARINO 07855206Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SENRA ACEBO JOSEFA 10063572Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SERNA HIGUERA PEDRO Mª DE LA 12366472Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO 

GAP LEÓN SERNA HIGUERA PEDRO MARIA 
DE LA 12366472Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SERRANO FERNANDEZ LUISA Mª 09748419F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO 

GAP LEÓN SEVILLA PRADA SANTIAGO 09702040L SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.2) NO PERSONAL FIJO DE LA GRS

GAP LEÓN SEXMILO HUARTE LUIS FERNANDO 09704351F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SEXMILO HUARTE LUIS FERNANDO 09704351F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP LEÓN SILVA GONZÁLEZ MARIA ROSA 12232389T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SIMON CALVETE JAVIER 09724334A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SISQUES ARTIGAS ANA MARIA 50815243D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SMITH CAROLINE X1753809J SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP LEÓN SORIA DE PRADO Mª CAMINO 09728305H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SORIA DE PRADO Mª CAMINO 09728305H SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.1) INCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP LEÓN SUAREZ ALONSO NATIVIDAD 11051853P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SUAREZ GARCIA JOSE GABRIEL 10050947Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN SUAREZ RODRIGUEZ Mª ANGELES 09767403Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN TARANILLA FERNANDEZ ROSA MARIA 09718328T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN TEJEDOR DÍAZ MERCEDES 13774930T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN TORAL GARCIA Mª CANDELAS 10194263L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VADILLO ARTIETA Mª LUISA 16266012K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VALBUENA GIL LUIS ANTONIO 09724110D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VALLADARES ESTRADA Mª PILAR 09739528V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VALLEJO SILVESTRY MASSIEL 78978234Y SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE 6 MESESANTERIORES ININTERRUMPIDOS 

GAP LEÓN VALVERDE RAMOS JUAN ANDRES 09745693H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VARGA FERNÁNDEZ JUAN BENITO 09715487B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VÁZQUEZ DE PONGA TOMASA 09689347E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VELEDO BARRIOS Mª PILAR 10185161W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VERDE VALDUEZA ISIDRO MARI ÁNGEL 09713887K SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN VICENTE PELLITERO Mª TERESA 09687516P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP LEÓN VILLA GONZALEZ Mª CAMINO 11040736T SOCIO-FAMILIAR GIII GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAP LEÓN VILLA MARTÍNEZ ROSA Mª 09744596W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 90984Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP LEON VILLAFAÑE LANDEIRA CARMEN NIEVES 09766737V SOCIOFAMILIAR G I G III

GAP LEON GONZALEZ GAGO ANGEL 11710605V SOCIOFAMILIAR G III

GAP LEON UREÑA MONTE YDELKA X5160053A SOCIOFAMILIAR G I 

CV: BOCYL-D-29112011-38


		2011-11-29T07:50:28+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




